
Lotnisko Biała Podlaska 16.03.2019
KTD Scriptum Race Day 2019 #1

RANKING Open od najszybszego okr.

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Model Poj. cc Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Okr. 9

1 5 OSTROWICZ
Oktawian

Subaru
Legacy
Turbo
(1992)

4WD
turbo

00:07:25.194
/ 1

00:07:28.225
/ 1

00:07:32.745
/ 1

00:07:40.235
/ 2

00:07:42.963
/ 2

00:07:45.596
/ 1

00:07:50.050
/ 1

00:07:58.137
/ 1

00:10:37.996
/ 1

2 6 BALDWIN Jan
Subaru
Legacy
(1993)

4WD
turbo

00:07:29.490
/ 2

00:07:29.532
/ 2

00:07:31.750
/ 2

00:07:33.931
/ 1

00:07:36.314
/ 1

3 14 USZYŃSKI
Emil

Subaru
Impreza
(1996)

4WD
turbo

00:07:34.275
/ 3

00:07:36.713
/ 3

00:07:46.839
/ 3

00:07:48.435
/ 3

00:07:52.532
/ 3

00:08:00.781
/ 2

4 7 KALINOWSKI
Maciej

Subaru
STI 2002
(2002)

4WD
turbo

00:07:37.718
/ 4

00:07:44.923
/ 5

00:07:52.419
/ 6

00:07:55.979
/ 5

00:08:02.337
/ 4

00:08:10.448
/ 3

5 20 MARIAŃSKI
Marek

BMW M3
(2004) 3000plus 00:07:37.927

/ 5
00:07:44.194
/ 4

00:07:50.740
/ 4

00:07:55.285
/ 4

00:08:11.666
/ 5

00:08:13.693
/ 4

00:08:16.091
/ 2

00:11:20.262
/ 3

6 21 BORKOWSKI
Andrzej

BMW E36
M3 3000plus 00:07:39.879

/ 6
00:07:44.258
/ 7

00:07:49.375
/ 5

00:08:08.268
/ 6

7 15 GOLUCH
Marcin

Subaru
Impreza
(1995)

4WD
turbo

00:07:40.665
/ 7

00:07:43.402
/ 6

00:08:05.111
/ 10

00:08:16.219
/ 9

00:08:23.258
/ 7

00:08:23.362
/ 6

8 48 KOWALSKI
Andrzej

Nissan
370z
(2017)

3000plus 00:07:43.460
/ 8

00:07:45.214
/ 8

00:07:53.551
/ 8

00:08:11.956
/ 8

00:08:35.104
/ 8

00:09:10.883
/ 15

9 18 KULA
Arkadiusz

BMW E30
M3 3000 00:07:43.911

/ 9
00:07:46.112
/ 9

00:07:48.023
/ 7

10 3 MATULKA
Szymon

Subaru
Impreza
WRX STI
(2011)

4WD
turbo

00:07:46.530
/ 10

00:07:54.580
/ 12

00:07:58.875
/ 11

00:08:23.307
/ 11

00:08:27.881
/ 11

00:08:36.507
/ 11

11 1 PÓŁTORANOS
Jacek

Mitsubishi
Lancer
Evo 8
(2005)

4WD
turbo

00:07:46.781
/ 11

00:07:47.010
/ 10

00:07:54.750
/ 9

00:07:56.015
/ 7

00:08:11.678
/ 6

12 24 KRUPIŃSKI
Patryk

Renault
Clio RS
Cup

3000plus 00:07:46.808
/ 12

00:07:49.096
/ 11

00:08:19.748
/ 16

13 9 SZCZUREK
Mateusz

Ford
Focus RS
(2017)

4WD
turbo

00:07:47.434
/ 13

00:07:58.071
/ 13

00:08:08.110
/ 13

00:08:17.120
/ 14

00:08:23.968
/ 14

00:08:37.361
/ 13

00:08:49.256
/ 5

14 40 ZARZYCKI
Artur

BMW E36
(1994) 3000 00:07:51.783

/ 14
00:07:56.908
/ 14

00:08:12.997
/ 18

00:08:14.414
/ 16

00:08:26.549
/ 16

00:08:37.253
/ 14

00:10:33.246
/ 8

15 33 MIENIK Jakub
BMW
318is e36
(1998)

2000 00:07:52.236
/ 15

00:07:57.229
/ 15

00:08:02.792
/ 12

00:08:15.381
/ 12

00:08:18.308
/ 10

00:08:34.546
/ 8

16 23 TETER
Sebastian Fiesta 1600 00:07:53.620

/ 16
00:08:08.810
/ 19

00:08:15.031
/ 22

00:08:29.476
/ 20

00:08:55.917
/ 22

17 32 BIELECKI
Jakub

BMW E36
325i
(1997)

3000 00:07:55.003
/ 17

00:07:56.712
/ 17

00:08:03.547
/ 15

00:08:12.507
/ 13

00:08:25.583
/ 13

00:08:31.987
/ 9

18 22 SZARAPA
Bartosz

Honda
Civic Type
R (2003)

2000 00:07:55.058
/ 18

00:07:55.890
/ 16

00:08:02.799
/ 14

00:08:08.705
/ 10

00:08:11.391
/ 9

00:08:16.501
/ 5

19 13 BAŃKA Rafał
Subaru
Impreza
(1997)

4WD
turbo

00:07:55.674
/ 19

00:07:56.767
/ 18

00:08:07.912
/ 17

00:08:15.123
/ 15

00:08:15.812
/ 12

00:08:19.003
/ 7

00:08:28.721
/ 3

20 45 BŁACHNIO
Paweł

Renault
Clio Sport
(2003)

2000 00:07:56.730
/ 20

00:08:08.479
/ 21

00:08:08.940
/ 21

00:08:14.401
/ 19

00:08:16.931
/ 17

00:08:23.047
/ 12

00:08:26.704
/ 4

00:09:14.727
/ 2

00:09:31.648
/ 2

21 11 SOBCZAK
Michał

Subaru
Impreza
WRX STI
(2003)

4WD
turbo

00:07:59.474
/ 21

00:08:06.831
/ 22

00:08:07.182
/ 20

00:08:11.925
/ 17

00:08:12.831
/ 15

00:08:27.894
/ 10

22 16 INDUŁA Artur
Subaru
Impreza
WRX
(2002)

4WD
turbo

00:08:00.167
/ 22

00:08:04.489
/ 20

00:08:05.247
/ 19

00:08:18.562
/ 18

00:08:26.754
/ 18

00:08:35.479
/ 16

23 12 KOWAL Radek
Subaru
Impreza
WRX STi
(2004)

4WD
turbo

00:08:02.398
/ 23

00:08:04.091
/ 23

00:08:16.659
/ 23

00:08:25.724
/ 21

00:08:32.164
/ 20

00:08:37.238
/ 18

24 35 MOŻDŻYŃSKI
Leszek

BMW 320i
(1995) 2000 00:08:05.121

/ 24
00:08:09.123
/ 24

00:08:15.776
/ 24

00:08:19.074
/ 22

00:08:20.922
/ 19

00:08:20.940
/ 17

00:08:40.880
/ 6

25 55 PIOTROWSKI
Michał

Peugeot
205
(1987)

2000 00:08:05.972
/ 25

00:08:16.234
/ 28

00:08:19.492
/ 26

00:08:23.228
/ 23

00:08:25.393
/ 21

00:08:44.699
/ 19



Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Model Poj. cc Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Okr. 9

26 26 CHODKOWSKI
Paweł

Renault
Megane
RS (2008)

3000plus 00:08:07.518
/ 26

00:08:08.608
/ 25

00:08:43.029
/ 30

27 39 GŁOWIŃSKI
Michał

BMW E46
(2002) 3000 00:08:07.657

/ 27
00:08:09.714
/ 26

00:08:16.636
/ 25

00:08:36.244
/ 24

00:08:53.537
/ 25

28 105 xxx 00:08:08.841
/ 28

00:08:22.164
/ 31

00:08:23.558
/ 29

29 27 MALCZYSZYN
Maciej

BMW
323ti
(1999)

3000 00:08:09.989
/ 29

00:08:11.204
/ 27

00:08:23.268
/ 27

00:08:32.346
/ 25

00:08:34.932
/ 23

00:08:38.065
/ 20

30 30 PIEŃKOSZ
Paweł

Peugeot
206 RC
(2004)

2000 00:08:10.053
/ 30

00:08:18.625
/ 29

00:08:31.141
/ 31

00:08:32.806
/ 27

00:08:37.727
/ 26

00:08:38.154
/ 22

31 57 POPCZYŃSKI
Sławomir

Subaru
Impreza
STI
(2006)

4WD
turbo

00:08:12.795
/ 31

32 4 BADOWSKI
Paweł

Subaru
Impreza
STi (2004)

4WD
turbo

00:08:12.859
/ 32

00:08:24.602
/ 33

00:08:31.558
/ 34

00:08:35.552
/ 30

00:08:45.838
/ 28

33 17 GRODZKI
Przemysław

Subaru
Legacy
Turbo
(1992)

4WD
turbo

00:08:13.871
/ 33

00:08:25.301
/ 34

00:08:28.029
/ 33

00:08:42.434
/ 31

34 2 PALONKA
Paweł

Subaru
Impreza
555
(1993)

4WD
turbo

00:08:15.101
/ 34

00:08:15.236
/ 30

00:08:30.786
/ 32

00:08:40.916
/ 29

00:09:17.771
/ 31

35 51 NIEMIEC
Kuba

Citroen
Saxo Evo
2 (2002)

1600 00:08:15.266
/ 35

00:08:30.420
/ 37

00:08:36.457
/ 37

00:08:44.108
/ 33

00:08:47.000
/ 30

00:09:02.328
/ 24

36 47 ZAKRZEWSKI
Tomasz

Honda
Civic
(1995)

1600 00:08:15.746
/ 36

00:08:16.584
/ 32

00:08:21.607
/ 28

00:08:24.001
/ 26

00:08:40.817
/ 24

00:08:43.936
/ 21

37 38 BLACHNIO
Maciej

BMW
318is
(1994)

2000 00:08:16.464
/ 37

00:08:26.076
/ 35

00:08:27.368
/ 35

00:08:30.324
/ 28

00:08:33.383
/ 27

00:08:39.886
/ 23

00:08:40.301
/ 7

38 44 WIŚNIEWSKI
Mateusz

Renault
Clio
(1992)

2000 00:08:16.602
/ 38

00:08:44.457
/ 42

39 8 PALONKA
Daniel

Subaru
Impreza
STI N10
(2001)

4WD
turbo

00:08:21.422
/ 39

00:08:37.245
/ 40

00:08:37.523
/ 38

00:08:40.913
/ 34

00:09:09.403
/ 35

00:09:09.972
/ 28

40 29 WICHROWSKI
Paweł

BMW M3
(2004) 3000plus 00:08:21.666

/ 40
00:08:23.025
/ 36

00:08:35.644
/ 36

00:08:35.853
/ 32

00:08:45.845
/ 29

41 31 LUTY
Sebastian

Mitsubishi
Lancer
EVO X
AVALON
EXTREME
(2013)

4WD
turbo

00:08:22.601
/ 41

00:08:47.415
/ 44

42 10 WICHROWSKI
Tomek

Subaru
GC8 STi
RA (1998)

4WD
turbo

00:08:23.588
/ 42

00:08:29.580
/ 38

00:08:45.778
/ 39

00:08:47.942
/ 36

00:08:52.276
/ 33

43 42 MUSIAŁ
Arkadiusz

BMW e36
(1992) 2000 00:08:24.861

/ 43
00:08:35.312
/ 41

00:08:49.896
/ 41

00:08:53.417
/ 38

00:08:56.467
/ 37

00:09:08.426
/ 29

44 43 CYBULKO
Ł�ukasz

Renault
Clio
(2004)

2000 00:08:25.341
/ 44

00:08:29.042
/ 39

45 50 KUCHNIO
Łukasz

Peugeot
206 RC
(2004)

2000 00:08:31.102
/ 45

00:08:31.442
/ 43

00:08:37.386
/ 40

00:08:38.083
/ 35

00:08:49.618
/ 32

00:09:14.240
/ 26

46 37 RYBICKI
Michał

BMW
318is E30
(1990)

2000 00:08:37.230
/ 46

00:08:40.425
/ 46

00:08:40.803
/ 42

00:08:49.695
/ 39

00:08:49.808
/ 36

00:08:50.945
/ 27

47 49 WINIARSKI
Rafał

FSO 125P
(1987) 2000 00:08:37.847

/ 47
00:08:39.705
/ 45

00:08:41.376
/ 43

00:08:42.931
/ 37

00:08:44.283
/ 34

00:08:52.993
/ 25

00:09:03.376
/ 9

48 41 PEZOWICZ
Piotr

BMW E36
1.8is
(1995)

2000 00:08:38.650
/ 48

00:08:47.502
/ 47

00:08:48.504
/ 44

00:08:59.143
/ 40

00:09:00.187
/ 38

00:09:12.413
/ 30

49 54 PNIEWSKI
Jakub

Honda
Civic
(1998)

3000plus 00:08:41.663
/ 49

00:08:44.997
/ 48

00:08:58.246
/ 45

00:09:04.518
/ 41

00:09:23.270
/ 39

00:09:51.337
/ 31

00:10:23.018
/ 10

50 36 STRĄG Maks BMW E30
328 3000 00:08:48.565

/ 50
00:08:55.157
/ 49

00:09:31.643
/ 46

51 63 Sroczyński Astra 2000 00:08:52.227
/ 51

00:08:54.006
/ 50

00:09:40.326
/ 48

00:09:59.784
/ 46

00:10:03.611
/ 44

52 58 LITWIŃCZUK
Ewa

Seat Ibiza
(1998) 2000 00:08:59.851

/ 52
00:09:09.968
/ 51

00:09:14.569
/ 47

00:09:18.058
/ 42

00:09:35.990
/ 41

53 104 STRĄG Tymek Peugeot
106 maxi 1600 00:09:02.100

/ 53
00:10:05.925
/ 55

54 59 ZABORSKA
Maria

Nissan
Sunny
(1991)

2000 00:09:03.006
/ 54

00:09:08.779
/ 53

00:09:19.362
/ 49

00:09:21.719
/ 44

00:09:27.524
/ 42

00:09:36.593
/ 33

00:09:40.561
/ 12

00:09:42.900
/ 4



Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Model Poj. cc Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Okr. 9

55 61 CZARNECKI
Sławomir

Ford
Mondeo
ST220
(2003)

3000plus 00:09:03.111
/ 55

00:09:07.503
/ 52

00:09:25.119
/ 50

00:09:27.585
/ 45

00:09:53.862
/ 43

00:11:15.571
/ 34

56 60 REJOWSKI
Piotr

Toyota
Celica
(1994)

2000 00:09:08.609
/ 56

00:09:13.679
/ 54

00:09:13.820
/ 51

00:09:14.594
/ 43

00:09:24.305
/ 40

00:09:28.999
/ 32

00:09:30.639
/ 11

00:10:54.970
/ 5

57 53 BĄK Piotr
Citroen
Saxo
(2001)

1600 00:09:57.898
/ 57

00:09:58.286
/ 56

00:10:18.166
/ 52

00:10:26.375
/ 47

00:10:30.975
/ 45

00:10:34.821
/ 35

Ukończyło: 57
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-20
Wystartowało: 61
Zapisało się: 66


